

**Na faktuře uvádějte  
vždy č. objednávky**

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 192/2019/23/StR

**Vyřizuje:** xxxxxxxxxxxxxxxx  
**Tel:** xxxxxxxxxxxxxxxx  
**E-mail:** xxxxxxxxxxxxxxxx  
**Datum:** 29. 11. 2019

## Odběratel a fakturační adresa:

Město Luhačovice  
nám. 28. října 543  
763 26 Luhačovice  
IČO: 284 165  
DIČ: CZ00284165  
Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

## Dodavatel:

UNIMONT J.C.K. s.r.o.  
Hradec 8  
58401 Hradec  
  
IČ: 25269445  
DIČ: CZ25269445

Na základě nabídky č. 19-49/1, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme opravu chodníků na ulici Družstevní v Luhačovicích:

- |  |                    |
|--|--------------------|
| ➤ před č.p. 89 – parkoviště                                    | 505.820 Kč bez DPH |
| ➤ před č.p. 93 – bytovka                                       | 58.100 Kč bez DPH  |
| ➤ před č.p. 885 až po ul. Lipová – bytovky č.p. 883, 884 a 885 | 310.460 Kč bez DPH |
| ➤ před č.p. 597, 889 - 792 (doplatek)                          | 3.860 Kč bez DPH   |

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na adresu [podatelna@mesto.luhacovice.cz](mailto:podatelna@mesto.luhacovice.cz). Tímto čestně prohlašujeme, že předmět plnění za strany dodavatele souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, a proto nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Konečnou cenu uvádějte na faktuře včetně DPH.

## Cenové podmínky:

maximálně 1 062 700,00Kč včetně DPH

## Místo dodání:

Luhačovice

S pozdravem

Ing. Marian Ležák  
starosta města

## Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05 % z celkové částky za každý den prodlení.

## Nabídka č.19-49/1

<b>Příjemce:</b> Firma: <b>Město Luhačovice</b> Sídlo: nám. 28.října 543 763 26 Luhačovice  Jméno: Tel: Fax: E-maill:	<b>Odesílatel:</b> Firma: UNIMONT J.C.K. s.r.o. Sídlo: Hradec 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou  Tel.: 569 722 038 Fax: 569 722 038 E-mail: unimont@unimont.cz Počet stran: Datum odeslání: 03.06.2019
---	---

### Cenová nabídka - rekapitulace

Věc:

### Oprava chodníků ulice Družstevní, Luhačovice

		Cena		
		Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
č.p. 89 - parkoviště		505 820,00 Kč	106 222,20 Kč	612 042,20 Kč
č.p. 93		58 100,00 Kč	12 201,00 Kč	70 301,00 Kč
č.p. 885 až ul. Lipová		310 460,00 Kč	65 196,60 Kč	375 656,60 Kč
rozdíl viz. poznámka		3 860,00 Kč	810,60 Kč	4 670,60 Kč
<b>Celkem</b>		<b>878 240 Kč</b>	<b>184 430 Kč</b>	<b>1 062 670 Kč</b>

Poznámka : TS Luhačovice vyfakturováno 273 000,- bez DPH 30.11. - PP - rozpočty - u parku +  
č.p. 597 + č.p. 889-792 = 276.860,- (rozdíl 3 860,- dofakturovat Městu Luhačovice)

Nabídku vypracoval:	<b>Lenka Karlová</b>
Nabídku kontroloval:	<b>Jiří Cihlář, jednatel</b>
Dne:	<b>03.06.2019</b>

**Cenová nabídka: Oprava chodníků ul. Družstevní č.p. 93 před bytovkou, Luhačovice****Nabídka č. 19-49/1**

<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>množ.</b>	<b>cena za jedn.</b>	<b>Celkem</b>
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	50,00	220,00 Kč	11 000,00 Kč
Demontáž stávajících obrubníků beton, odvoz na deponii	m	14,00	70,00 Kč	980,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x250x80 mm	m	14,00	330,00 Kč	4 620,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	50,00	450,00 Kč	22 500,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	50,00	180,00 Kč	9 000,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	50,00	200,00 Kč	10 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>58 100,00 Kč</b>

**Cenová nabídka: Oprava chodníků ul. Družstevní č.p. 89-parkoviště, Luhačovice****Nabídka č. 19-49/1**

<i>Název</i>	<i>MJ</i>	<i>množ.</i>	<i>cena za jedn.</i>	<i>Celkem</i>
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	361,00	220,00 Kč	79 420,00 Kč
Demontáž stávajících obrubníků beton, odvoz na deponii	m	190,00	70,00 Kč	13 300,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x250x80 mm	m	114,00	330,00 Kč	37 620,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x300x120 mm	m	190,00	390,00 Kč	74 100,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	361,00	450,00 Kč	162 450,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	326,00	180,00 Kč	58 680,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	326,00	200,00 Kč	65 200,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 8 cm	m2	35,00	200,00 Kč	7 000,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 8 cm	m2	35,00	230,00 Kč	8 050,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>505 820,00 Kč</b>

**Cenová nabídka: Oprava chodníků ul. Družstevní č.p. 885 bytovka až k ulici Lipová,  
vchody do bytovek u č.p. 883, 884, 885, Luhačovice**

**Nabídka č. 19-49/1**

<i>Název</i>	<i>MJ</i>	<i>množ.</i>	<i>cena za jedn.</i>	<i>Celkem</i>
<b>Chodníky</b>				
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	172,00	220,00 Kč	37 840,00 Kč
Demontáž stávajících obrubníků beton, odvoz na deponii	m	192,00	70,00 Kč	13 440,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x250x80 mm	m	96,00	330,00 Kč	31 680,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x300x120 mm	m	96,00	390,00 Kč	37 440,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	172,00	450,00 Kč	77 400,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	172,00	180,00 Kč	30 960,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	172,00	200,00 Kč	34 400,00 Kč
<b>Chodníky celkem bez DPH</b>				<b>263 160,00 Kč</b>
<b>Vchody</b>				
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	42,00	220,00 Kč	9 240,00 Kč
Demontáž stávajících obrubníků beton, odvoz na deponii	m	8,00	70,00 Kč	560,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků 1000x250x80 mm	m	8,00	330,00 Kč	2 640,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	42,00	450,00 Kč	18 900,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	42,00	180,00 Kč	7 560,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	42,00	200,00 Kč	8 400,00 Kč
<b>Vchody celkem bez DPH</b>				<b>47 300,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>310 460,00 Kč</b>